
ZARZĄDZENIE Nr 22/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102 
z 2010 r., poz. 651 z późn. zm. ), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomość wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Wykaz o którym mowa w § 1. podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Dubeninki oraz podlega publikacji na stronie internetowej www.dubeninki.pl. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 22/2013 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 15 kwietnia 2013 r. 

 
 
 
 

WYKAZ 
 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy 
 

 
 
Nieruchomość stanowi lokal użytkowy o ogólnej powierzchni 58,70 m2. Lokal 

wyposażony jest w instalację elektryczną, instalację wodno-kanalizacyjną. 

Nieruchomość położona jest w miejscowości Żytkiejmy na parterze w budynku 

wielorodzinnym przy ul. Marii Konopnickiej Nr 1. 

 

Lokal przeznaczony jest do prowadzenia działalności usługowo-handlowej. 

 

Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Dubeninki, 

ul. H. Mereckiego 27, pokój nr 12 lub telefonicznie pod numerem tel. 87 615 81 36. 

 

 


